

UC英标工字钢外形尺寸，S450NL英标H型钢材质米重表

产品名称	UC英标工字钢外形尺寸，S450NL英标H型钢材质米重表
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	4660.00/吨
规格参数	规格:203 × 133 × 25 材质:S450NL 产地:欧洲/东南亚
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

UC英标工字钢外形尺寸，S450NL英标H型钢材质米重表

英标H型钢
美标H型钢

UC英标152 × 152 × 23	UC英标152 × 152 × 30	W4*13
UC英标152 × 152 × 37	UC英标203 × 203 × 46	W5*16
UC英标203 × 203 × 52	UC英标203 × 203 × 60	W5*19
UC英标203 × 203 × 71	UC英标203 × 203 × 86	W6*7-25
UC英标254 × 254 × 73	UC英标254 × 254 × 89	W8*10-67
UC英标254 × 254 × 107	UC英标254 × 254 × 132	W10*12-112
UC英标254 × 254 × 167	UC英标305 × 305 × 118	W12*14-132
UC英标305 × 305 × 137	UC英标305 × 305 × 158	W14*22-176
UC英标305 × 305 × 198	UC英标305 × 305 × 233	W16*26-100
UC英标356 × 368 × 129	UC英标356 × 368 × 153	W18*35-143
UC英标356 × 368 × 177	UC英标356 × 368 × 202	W21*44-166

UB英标203 × 133 × 25	UB英标UB305 × 165 × 54	W24*55-176
UB英标203 × 133 × 30	UB英标UB305 × 305 × 97	W27*84-194
UB英标457 × 152 × 74	UB英标UB356 × 127 × 33	W30*90-191
UB英标457 × 152 × 82	UB英标UB356 × 127 × 39	W33*118-221
UB英标457 × 191 × 67	UB英标UB356 × 171 × 45	W36*135-194
UB英标457 × 191 × 74	UB英标UB356 × 171 × 51	HP8*36
UB英标457 × 191 × 82	UB英标UB356 × 171 × 57	HP10*42
UB英标254 × 102 × 22	UB英标UB457 × 191 × 89	HP12*74
UB英标254 × 102 × 25	UB英标UB457 × 191 × 98	HP14*73
UB英标254 × 102 × 28	UB英标UB533 × 210 × 82	
UB英标254 × 146 × 31	UB英标UB533 × 210 × 92	
UB英标254 × 146 × 37	UB英标UB533 × 210 × 101	
UB英标254 × 146 × 43	UB英标UB533 × 210 × 109	
UB英标533 × 210 × 122	UB英标610 × 229 × 101	
UB英标610 × 229 × 113	UB英标610 × 229 × 125	
UB英标610 × 229 × 140		

津海关共对513批次、重量高达472万吨的进口散装铬矿实施水尺计重，批次、重量同比分别增长31.9%、30.5%。其中，来自南非、莫桑比克两国的铬矿占据进口量的98.4%。上半年，天津港散装铬矿进口量依然位居全国首位。

《中国冶金报》记者了解到，天津海关对进口散装铬矿品质的严格把关，可推进铬矿贸易公平、有序、高效的运行，落实“先放后验”工作模式，缩减通关时长，同时推进“公正鉴定信息化平台”的使用。

此外，今年上半年天津海关共检出散装铬矿短重177批次，与去年同期相比显著好转。

据了解，1-6月份，鄂尔多斯全市销售煤炭30805万吨，同比减少4103万吨，减幅11.8%。其中：地方煤矿销售煤炭23567万吨，同比减少4500万吨，减幅16%；国家能源集团销售煤炭7238万吨，同比增加397万吨，增幅5.8%。

1-6月份，全市煤炭综合均价281元/吨，同比下跌29元/吨，跌幅9.3%。其中：原煤综合均价265元/吨，同比下跌31元/吨，跌幅10.4%；块煤综合均价332元/吨，同比下跌26元/吨，跌幅7.2%；混煤综合均价258元/吨，同比下跌30元/吨，跌幅10.4%。